
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados  

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.424 

Resolve sobre recurso do servidor 
Marco Antônio dos Santos. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 255 1  reunião ordinária, realizada em 19 de novembro de 
2012, no uso de suas atribuições legais, considerando - 

o parecer favorável da Comissão de Legislação e Recursos; 

os documentos constantes do processo UFOP n. °  37112012, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pelo servidor Marco 
Antonio dos Santos, contra a decisão da Pró-Reitoria de Administração, 
referente a acumulação de cargos. 

Ouro Preto, em 19 de novembro de 2012. 

pfrLTCFM 

i 
' Prof ao Luiz Martins 

residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG 
homepage: w.vwufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1 212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


